
Alcains, Portugalsko 

9.2.2020 – 15.2.2020 



Příprava na cestu 

• Mít platný cestovní pas či cestovní občanský průkaz 

• Zajistit si Roaming 

• Zajistit si cestovní pojištění na období 9.2.2020 – 15.2.2020 (včetně) 
• Odhlásit si obědy ze školní jídelny na období 10.2.2020 – 14.2.2020 

• Přibalit si léky, které dítě případně užívá (pokyny k jejich užívání – viz. 
přílohu ke zdravotnímu stavu dítěte) 

• Přinést podepsané potvrzení o účasti a přílohu ke zdravotnímu stavu 

 

 

 



Platby, které si děti hradí ze svého: 

2) Cesty po ČR, tedy cestu z Bechyně na letiště v Praze a z letiště v Praze do 
Bechyně: 
a) jízdenka – Airport Express: 30,00 Kč,  

b) vlak Praha – Tábor – Bechyně. 

1) Cestovní pojištění na období 9.2.2020 – 15.2.2020 



Neděle, 9.2.2020 

• Sraz – vlakové nádraží, TÁBOR, 7:50. 
• Odlet z Prahy v 12:45 (terminál 2) 

• Přílet do Lisabonu v 15:15  
• (Lisabon +0h GMT, tedy -1 hod. oproti ČR) 



• TP 1241  9.2. Praha - Lisabon 12:45 – 15:15 

• TP 1244  15.2. Lisabon - Praha 07:35 – 12:00 

• 6 912Kč/os (letenka 4350Kč + palivový příplatek 2012Kč + transakční poplatek 550Kč) 
 

 

 

 

 

 

 

• POVOLENA VAHA ZAVAZADEL K ODBAVENI JE 23 KG. 

• PRIRUCNI ZAVAZADLO DO 8KG 55 X 40 X 20 cm 

• Do zavazadla k odbavení je možné mít i větší množství tekutin a kosmetické příslušenství 
(pilník, nůžky atd.) 

 





Příruční zavazadlo 

- Nesmí obsahovat žádné ostré předměty (nůžky, pilníky, nožíky atd.) 
- Tekutiny v příručním zavazadle: 
a)  Musí být v objemu do 100 ml 

b) V seznamu tekutin jsou zahrnuty i deodoranty, gely na vlasy, sirupy,  

přesnídávky atd. 
c) Tekutiny musí být uloženy do průhledného samouzavíracího sáčku s  
objemem do 1l ( cca 20 cm x 20 cm) 

d) Cestující může mít 1 sáček o zmíněných rozměrech, kde musí být vloženy všechny 
převážené tekutiny, a při bezpečnosti kontrole musí cestující při vyzvání předložit sáček s 
obsahem ke kontrole. 

e) V příručním zavazadle je povoleno mít svačinu a léky, které nejsou v tekuté podobě. 
 



Lisabon, 9.2. – 15.2.2020 

• Ubytování v hotelu Dream Chiado Apartments 

• 8:00 – 18:00 Prohlídka Lisabonu 

• 18:00 Odjezd pronajatým autobusem z Lisabonu do Alcains 

• 21:00 Příjezd do Alcains a setkání s hostitelskými rodinami 

 

 



Alcains, Portugalsko 

Program 

10.2.2020 – 15.2.2020 



Úterý – 11.2.2020 

Čas PROGRAM pro učitele PROGRAM pro žáky 

08:30 Příchod do školy a přítomnost ve vyučovací v hodně hostitele 

9:30 Uvítání paní ředitelkou 

10:30 Prohlídka školy 

12:00  Oběd ve škole 

14:30 – 17:00 Prezentace 



Středa – 12.2.2020 

9:00 – 17:00 exkurze do 
Monsanto e Penha Garcia  



Čtvrtek – 13.2.2020 
Čas PROGRAM 

9:00 Odjezd ze školy do města Castelo Branco 

10:00 – 12:00 Photoworkshop v Fábrica da Criatividade 

13:00 Oběd ve škole   

14:15 – 17:00 Paintball - Caféde (přibalit si vhodné oblečení) 



Biskupská 
zahrada,  
Castelo Branco 



Dopoledne: Aktivity na rozloučenou v Alcains 

Odpoledne: Odjezd do Lisabonu 

 

Pátek - 14.2.2020 



14.2.2020  

• Příjezd do Lisabonu ve večerních hodinách 

• Ubytování v Hotel Star Inn Lisbon 
Aeroporto 

• Snídaně ve formě balíčku 

• Odlet 15.2. v 7:35 

• Přílet do Prahy v 12:00 

• Vlakem z Prahy do Tábora 

• Vlakem z Tábora do Bechyně??? 



Děkujeme za pozornost! 


